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SWEDERM FACE GEL
CLEAN żel myjący 125ML
Cena 85,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu

Delikatny żel oczyszczający do twarzy – Swederm FACE GEL
Swederm FACE GEL to delikatny, oczyszczający i kojący żel aloesowy do twarzy typu 3w1. Oczyszcza, tonizuje oraz
nawilża, a przy tym nie narusza naturalnej bariery lipidowej naskórka, dzięki fizjologicznemu pH. Jeśli szukasz kosmetyku
pielęgnacyjnego, idealnego dla skóry suchej, podrażnionej i wrażliwej, wybierz wyróżniający się unikalną formułą
składników aktywnych żel oczyszczający do twarzy Swederm FACE GEL.

Dzięki dużej zawartości ekstraktu z liści aloesu, pochodzącego z ekologicznych upraw, który stanowi aż 40 proc.
składu kosmetyku, żel oczyszczający do twarzy Swederm FACE GEL doskonale wygładza skórę i szybko redukuje
podrażnienia. Odkryj potencjał natury, wybierając produkty Swederm, tworzone z myślą o potrzebach cery wymagającej.

Nawilżenie wrażliwej skóry twarzy – Swederm FACE GEL

Jednym z najważniejszych elementów pielęgnacji delikatnej i wrażliwej skóry twarzy jest odpowiednie nawilżenie. Dzięki
formule bogatej w substancje silnie higroskopijne, żel oczyszczający do twarzy Swederm FACE GEL zapewnia
utrzymanie nawilżenia naskórka na optymalnym poziomie i zredukowanie przeznaskórkowej utraty wody.

Gliceryna i kwas hialuronowy długotrwale nawilżają i ujędrniają skórę twarzy, dzięki czemu zmarszczki zostają wygładzone,
podrażnienia złagodzone, a uszkodzenia szybciej się regenerują. Kwas hialuronowy odpowiada zaś za utworzenie na
powierzchni skóry ochronnego filmu, który wiąże wodę, czyniąc skórę napiętą i wyraźnie odmłodzoną.

Aloesowy żel oczyszczający do twarzy – Swederm FACE GEL
Żel oczyszczający do twarzy Swederm FACE GEL nie zawiera silnych detergentów, a jedynie delikatną substancję myjącą
(Coco Glucoside), która nie powoduje przesuszenia skóry. Dedykowaną wrażliwej skórze twarzy formułę kosmetyku
dopełniają miąższ z liści aloesu oraz betaina, które należą do substancji wspomagających skórę w utrzymaniu nawilżenia i
złagodzeniu podrażnień, szczególnie tych, które wywołują środki myjące. Betaina również uelastycznia oraz zmiękcza
naskórek, a także działa przeciwstarzeniowo.

Aloesowy żel oczyszczający do twarzy Swederm FACE GEL może być stosowany codziennie na trzy różne sposoby: do
oczyszczania cery z delikatnych zanieczyszczeń, do oczyszczania cery z zanieczyszczeń i makijażu oraz do tonizacji. Zadbaj o
odpowiednią pielęgnację skóry wymagającej, wybierając kosmetyk o zdrowym, bezpiecznym i naturalnym składzie. Zaufaj
doświadczeniu ekspertów marki Swederm.

SKŁADNIKI:

Aqua, Aloe Barbadensis Leaf Extract*, Glycerin, Sodium Hyaluronate, Betaine, Xanthan Gum, Coco-glucoside, Benzyl Alcohol,
Salicylic Acid, Sorbic Acid, Potassium Sorbate, Algin, Citric Acid, Sodium Dehydroacetate
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*z organicznych upraw

OPAKOWANIE:

125 ml
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